
B
ro
j 
7
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 3
9
7
 

 

Broj 2 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 397 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

ISSN 2706-509X 
 

 

 

Broj 13 OTOK, 21. studenoga 2024. GODINA V 

 

 

 

 

 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 

 

 

 

 

Na temelju članka 41. stavka 1. Zakona o predškolskom 

odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 10/97, 

107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23), članka 21. Statuta 

Grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske žu-

panije, broj  14/09, 4/13. i 6/18. i Službeni vjesnik Grada 

Otoka, broj 2/20, 2/21. i 3/21. – pročišćeni tekst) Gradsko 

vijeće Grada Otoka na 43. sjednici održanoj 20. studenoga 

2024. godine, donijelo je 

 

 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na Statut  

Dječjeg vrtića Pupoljak Otok 

 

 

I. 

 

Daje se prethodna suglasnost na Statut Dječjeg vrtića 

Pupoljak Otok, u tekstu kojeg je utvrdilo Upravno vijeće 

Dječjeg vrtića Pupoljak Otok, na sjednici održanoj 13. stu-

denoga 2024. godine. 

 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana ob-

jave u Službenom vjesniku Grada Otoka. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 601-01/24-01/07 

URBROJ: 2196-3-01/1-24-3 

Otok, 20. studenoga 2024. godine 

 

 

PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 

Stjepan Topalović 

 

 

 

 

 

 



S
tra

n
ica

 3
9
8
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 398 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



B
ro
j 
3
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 3
9
9
 

 

Broj 13 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 399 

 

SADRŽAJ 
 

 

 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

 

 

1. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Statut Dječjeg vrtića Pupoljak Otok   397 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



S
tra

n
ica

 4
0
0
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 400 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Službeni vjesnik Grada Otoka” – Službeno glasilo Grada Otoka – Izdavač Grad Otok 

Odgovorni urednik: Mirko Martinović – 032 373 351 

Otok, Trg kralja Tomislava 6/A, tel. 032 394 145 

 

Urednica: Marija Vuković 

 

Tisak: “ZEBRA” Vinkovci, Gundulićeva 42, tel. 032 332 717 
 




